- [۲۸]. دسوقی، محمد بن احمد (بی تا). *حاشیة الدسوقی*، بیروت، دارالفکر.
- [۲۹]. زبیدی، محمد مرتضی (۱۴۱۴ق). *تاج العروس من جواهر القاموس*، بیروت، دارالفکر للطباعة و النشر.
- [۳۰]. سبزواری، عبدالاعلی (۱۴۱۳ق). *مهذب الأحكام*، قم: مؤسسه المنار - دفتر حضرت آیه الله سبزواری.

- [۳۱]. سرخسی، محمدبن احمد (۱۴۱۴ق - ۱۹۹۳م). *المبسوط*، بیروت، دارالمعرفة.
- [۳۲]. سعدی، جلال‌الدین عبدالله (۱۴۲۳ق - ۲۰۰۳م). *عقد الجواهر الثمینیة*، بیروت، دارالغرب.
- [۳۳]. سفارینی، محمدبن احمد (۱۴۲۸ق - ۲۰۰۷م). *كشف اللثام شرح عمدۀ الأحكام*، کویت، وزارة الأوقاف و الشؤون الإسلامية.
- [۳۴]. شاطبی، ابراهیم بن موسی (بی تا). *الموافقات فی اصول الشریعة*، بیروت، دارالکتب العلمیة.
- [۳۵]. شافعی، محمدبن ادريس (۱۴۱۰ق - ۱۹۹۰م). *الأم*، بیروت، دارالمعرفة.
- [۳۶]. شیرازی، قدرت‌الله انصاری و پژوهشگران (۱۴۲۹ق). *موسوعة أحكام الأطفال و أدلتها*، قم، مرکز فقهی ائمه اطهار (ع).
- [۳۷]. طرابلسی، عبدالعزیز (۱۴۰۶ق). *المهذب*، قم، انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه.
- [۳۸]. طوسی، محمدبن حسن (۱۳۹۰ق).

- [۴۶]. فیض کاشانی، محمدحسن (بی تا). *مفاتیح الشرائع*، قم، انتشارات کتابخانه آیه الله مرعشی نجفی.
- [۴۷]. کلینی، محمدبن یعقوب (۱۴۰۷ق). *الکافی*، تهران، دارالکتب الإسلامية.
- [۴۸]. لنکرانی، محمدفاضل (۱۴۲۵ق). *تفصیل الشریعة فی شرح تحریر الوسیلة*، قم، مرکز فقه ائمه اطهار (ع).
- [۴۹]. ماوردی، أبوالحسن (۱۴۱۹ق - ۱۹۹۹م). *الحاوی الکبیر فی فقه مذهب الإمام الشافعی*، بیروت، دارالکتب العلمیة.
- [۵۰]. مغنیه، محمدجواد (۱۳۸۶ش). *فقه تطبیقی مذاهب پنجگانه*، ترجمه کاظم پورجوادی، تهران، سازمان انتشارات دانشگاهی.
- [۵۱]. مکارم شیرازی، ناصر (۱۴۲۴ق). *کتاب النکاح*، قم، انتشارات مدرسه امام علی (ع).
- [۵۲]. مهریزی، مهدی (۱۳۷۸ش). *بررسی فقهی ازدواج دخترچپه‌ها*، ماهنامه پیام زن، آبان، شماره ۹۲.

- [۵۳]. موسوی خمینی، روح‌الله (بی‌تا). *تحریر الوسیله*، قم، مؤسسه مطبوعات دارالعلم.
- [۵۴]. نجفی، محمدحسن (۱۴۰۴ ق). *جواهر الکلام*، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- [۵۵]. نراقی، احمدبن محمد (۱۴۱۷ ق). *عوائد الأيام*، قم، انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی.
- [۵۶]. _____ (۱۴۱۵ ق). *مستند الشیعه*، قم، مؤسسه آل‌البتیت (ع).
- [۵۷]. نووی، محیی‌الدین (بی‌تا). *المجموع شرح المذهب*، بیروت، دارالفکر.
- [۵۸]. هندی، علاءالدین (۱۴۰۵ ق - ۱۹۸۵ م). *کنز العمال*، بیروت، مؤسسه الرساله.
- [۵۹]. یزدی، محمدکاظم (۱۴۰۹ ق). *العروه الوثقی*، بیروت، مؤسسه‌ الأعلمی للمطبوعات.
- [۶۰]. یمنی، یحیی‌بن‌أبو‌الخیر (۱۴۲۱ ق - ۲۰۰۰). *البیان فی مذهب الإمام الشافعی*، جدّه، دارالمنهاج.
- [۶۱]. <http://bahjat.ir> سایت مرکز تنظیم و نشر آثار آیت‌الله بهجت.